令和 5 年 10 月吉日

会 員 各 位

(一社) 福島県臨床検査技師会会津支部

支部長  二瓶 憲俊

(公印省略)

令和５年度 会津支部 生理検査 勉強会のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度生理検査研究班では整形外科領域におけるエコー検査の Web 研修会を開催す

ることになりました。

時節柄ご多忙とは存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時 ： 令和 5 年 11 月 1 日(水) 18：00～19：00 (17：30～入室可能)

場所 ： Zoom ミーティングを用いた Web 研修会

内容 ： 「運動器エコー勉強会」

講師 ： コニカミノルタジャパン株式会社 ヘルスケアカンパニー

超音波事業部 整形営業部

斎藤 勇生 先生

日臨技生涯教育点数：専門 20 点

参加申し込み方法

お手数ではございますが、参加ご希望の方は施設名、会員番号、氏名、メールアドレスを

記入して頂き kensashitsu@meisei-kai.or.jp(会津西病院  臨床検査室  安部正和)まで

メールでお知らせ下さい。

◆履修証明書の必要な方は研修会開催 2 週間後位に各自 JAMT へログインして発行

して下さい。

以上

参 加 申 し 込 み 期 限 は 令 和 ５ 年 １ ０ 月 ２ ５ 日 ( 水 ) と さ せ て 頂 き ま す 。

期限までにメールを頂けますようお願い致します。

申し込み完了後、アクセスコード等をメールで送信致します。

◆迷惑メール設定・ドメイン設定されている方はご注意下さい。

★お問い合わせ先：安部 正和(会津西病院 臨床検査室)

電話：0242-56-2233(内線 130)・FAX 0242-56-2527

E-mail：kensashitsu@meisei-kai.or.jp

mailto:kensashitsu@meisei-kai.or.jp